
UCHWAŁA NR V/35/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego udostępnienia odwiertu geotermalnego LZT-1 w Lądku-Zdroju

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wstępnie wolę nieodpłatnego udostępnienia odwiertu geotermalnego LZT-1 w Lądku-Zdroju 
spółce prawa handlowego, w której Gmina Lądek-Zdrój jest jedynym wspólnikiem lub akcjonariuszem, w celu 
eksploatacji w/w odwiertu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Lądka-Zdrój

Dorota Urbańczyk

Id: C462FB7F-2698-491B-9D87-2C1312460A3A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należy zaspokajanie

zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną i elektryczną. Stosownie do art. 9

ust. 1 w/w ustawy w celu wykonywania zadań gmina może tworzyć jednostki organizacyjne - w tym spółki

prawa handlowego. Gmina może udostępniać mienie swoim jednostkom organizacyjnym do korzystania na

podstawie przepisów kodeksu cywilnego. Niniejsza uchwała ma charakter wyłącznie intencyjny.

Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk

Id: C462FB7F-2698-491B-9D87-2C1312460A3A. Podpisany Strona 1




